
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

26 лютого 2021 року     Старокостянтинів № 115 п.3/3/VIII 

Про надання дозволу на виготовлення  

технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж  

земельної ділянки  

 

 

Розглянувши звернення Акціонерного товариства «Українська залізниця», 

інші подані матеріали та керуючись статтями 40, 79-1, 118 Земельного Кодексу 

України, статтею 25 Закону України «Про землеустрій», пунктом 34 частини 1 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Надати Акціонерному товариству «Українська залізниця» дозвіл на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж розташованої в м. Старокостянтинів земельної ділянки 

орієнтовною площею 75700 м.кв. (державний акт на право постійного 

користування ХМ № 078) для розміщення та експлуатації будівель і споруд 

залізничного транспорту (категорія земель транспорту). 

 

 

 

Міський голова                             ПІДПИС                          Микола МЕЛЬНИЧУК 


